令 和 ２ 年 ３ 月 吉 日

むさし府中商工会議所会員

 商業店舗経営者の皆様

むさし府中商工会議所

物品販売業部会長 藤田 幸文

食品販売業部会長 田中 勝彦

サービス業部会長  池上 敦雄

（公 印 省 略 ）
事務局：株式会社京王エージェンシー

新型コロナウイルス感染症の影響による

東京競馬場「ポスター告知協力企画」の中止について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 5 月 31 日（日）ＪＲＡ東京競馬場（東京都府中市）におきまして

「第 87回日本ダービー（ＧⅠ）」の開催における「ポスター告知協力企画」を

予定しておりましたが、このたびの新型コロナウイルス感染症の影響により感

染拡大を制御する観点から、やむを得ず企画を中止とさせていただくこととな

りました。

すでに参加申込みをいただいておりました皆様に、深くお詫びを申し上げま

す。ご多忙中誠に恐れ入りますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬具

＜お問い合わせ＞

むさし府中商工会議所 中小企業相談所

TEL 042-362-6421  FAX 042-369-9889

E-mail：info@tama5cci.or.jp

mailto:info@tama5cci.or.jp